
天狮七彩和美商城系统软件

产品名称 天狮七彩和美商城系统软件

公司名称 广州微码互联科技有限公司推广部

价格 .00/件

规格参数

公司地址 广州市天河区宦溪西路18号219房

联系电话 13480273125 13480273125

产品详情

天狮七彩和美商城系统软件，天狮七彩和美系统模式开发、天狮七彩和美系统软件开发、天狮七彩和美
系统商城开发、天狮七彩和美系统平台开发。

行业需要多少时间达成较大的规模，玩家们有没有上市的可能性，在国内有没有可能发展出一个全国性
、可上市的折扣连锁品牌，都要打一个问号。

目前从业者们看到都是一些区域性的品牌，这与中国零售业的特性相关。“大家都是在各自的区域里有
一些本地化供给和拿店的能力，开店密度越高，履约和推广成本越低，但能不能跨省做成一个全国性品
牌，考验的是团队是否足够youxiu，

免责声明：此帖来源转载于网络，仅供参考，非平台方，一切与本人无关，本公司专业开发系统，不是
要做系统的一律勿扰！！

消费新模型

会员级别

消费额度

权益值



贡献值

青铜会员

1000

2000

1

白金会员

10000

25000

10

钻石会员

20000

60000

20

消费赠送

积分赠送

按贡献值赠送绿色积分

分享加速



分享1人，享一代50%

分享2-10人，享二至十代10%

分享加额

直推赠送20%权益值

社群补贴与分红

星级级别

小市场业绩补贴

小市场月新增

分红

一星经理

4万

1%

4000

1%

二星经理

10万

2%



1万

1%

三星经理

40万

3%

4万

1%

四星总监

100万

4%

10万

1%

五星总监

400万

5%

40万

1%



六星总裁

1000万

6%

100万

1%

七星总裁

4000万

7%

400万

1%

八星董事

8%

1%

⋯.

九星董事

9%

1%



⋯⋯

服务补贴

五代同级社群补贴收益的10%

见习补贴

青铜会员二十层0.1%

白金会员三十层0.1%

钻石会员四十层0.1%

复购补贴

复购区低价消费，享20代1%，

复购越多拿紧缩越多

备注说明:

一个手机号限注册三个帐号，每个帐号享受绿色积分及补贴，均需扣除相应的权益值。

赠送绿色积分只可用于消费抵扣及价值兑换，消费冷静期后开始赠送。

金豆每天可提现(100元以上)，每月发放两次(13号、23号，节假日顺延)，提现手续费8%。每次消费需使
用不低于30%的现金(充值余额或现金支付。

联创分红:前100名累计推荐业绩达到6万，后100名累计推荐业绩达到10万，最后99名累计推荐业绩达到20
万的会员，成为联创合伙人，共享全球业绩3%分红(需四个月内晋升成为三星，不达标取消资格)。

能不能找到全国品牌集中的品类并进行总部控货，能不能解决跨区域运输成本和仓储系统管理成本高的
问题。”仁宇称。



回过头来看，相比一家公司的争议，折扣零售行业代表的“以低价为核心竞争力”，及其背后的商业逻
辑和思维模式，这才真正值得我们一探究竟。
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